



Varsinais-Suomen Sinibaretit ry

Suomen Rauhanturvaajaliiton jäsenyhdistys, joka on
koonnut varsinaissuomalaiset kriisinhallintaveteraanit
yhteensä vuodesta 1969 lähtien



www.v-suosb.org

VARSINAIS-SUOMEN SINIBARETIT

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

Varsinais-Suomen Sinibaretit ry (VSuoSB) on perustettu 21.2.1969 ja vuosi 2016 oli yhdistyksen 48. toimintavuosi. Yhdistys on Suomen Rauhanturvaajaliitto ry:n (SRTL) jäsenyhdistys.

1. HALLITUS JA MUUT TOIMIHENKILÖT

Hallituksen puheenjohtajana toimi Mauri Ikonen, varapuheenjohtajana Jorma Paukku, sihteerinä Juha Laine ja taloudenhoitajana Ari Ahomäki. Lisäksi hallitukseen kuuluivat Mikael Andersson, Risto Harjula, Hannu Jälkö, Seppo Papunen ja Jukka Soon. Varajäsenenä toimivat Kaj Uottisalmi ja Juha O. Luukka.

Yhdistyksen jäsensihteerinä jatkoi Heikki Jansson ja myyntivastaavana hallituksen jäsen Hannu Jälkö. Toiminnantarkastajana toimi Ismo Salminen ja varatoiminnantarkastajana Voitto Äijö.

2. JÄSENISTÖ

Jäsenmäärä 31.12.2016 oli 362 maksanutta jäsentä (2014, 357; 2015, 363). Eero Kuisma oli kannatusjäsenenä. 4 yhdistyksemme jäsentä kuoli toimintavuoden aikana ja 6 erosi.

Kunniajäsenemme ovat Stig Röberg, Heikki Jansson ja Timo Hjort.

3. KOKOUKSET

Hallitus kokoontui 12 kertaa.

Kevätkokous pidettiin 10.3. Turun Upseerikerholla, läsnä 25 jäsentä.

Syyskokous pidettiin 10.11. Turun Upseerikerholla, läsnä 26 jäsentä.

Kuukausikokoukset (= messi-illat) järjestettiin pääsääntöisesti kuukauden II torstaina.

4. TOIMINTA

Yhdistyksen toiminta oli kuluneen vuotena vilkasta ja noudatti pääosin perinteisiä muotoja. Messi-illoja vietettiin kuukausittain. Esitelmiä kuultiin mm. Merivartioston ja Puolustusvoimien tästä päivästä, huomista ja 2020-luvusta sekä yhteiskunnan kokonaisturvallisuudesta.

Suomalaisen rauhanturvaamisen 60-vuotista taivalta juhlistettiin toukokuussa messi-illassa, joka järjestettiin kansainvälisenä YK:n rauhanturvaajien päivänä. Ohjelmassa oli messu Mikaelin kirkossa, josta lähetettiin seppelpartio Turun hautausmaan sankariristille. Kirkkokahveille kokoonnuttiin Heikkilän sotilaskotiin, missä vietettiin samalla jäsenemme Mikael Anderssonin tukijoukkoineen kokoaman, Rauhanturvaaminen 60 vuotta -näyttelyn avajaisia. Juhlapuhujana avajaisissa oli maakuntajohtaja Kari Häkämies.

Puolustusvoimien lippujuhlapäivän valtakunnallinen paraati marssittiin Turussa ja rauhanturvaajien osaston järjestelyvastuu oli yhdistyksellämme. Osallistuimme marssiin 34 hengen ryhdykkäällä marssiosastolla, puheenjohtajamme Mauri Ikonen johdolla.

Alkuvuodesta järjestettiin tutustuminen Turun Linnan mitali- ja rahakabinetin uudistettuun näyttelyyn. Pistooliammunta toteutui keväällä Roukkulin radalla yhdeksän ampujan voimin.

Jäseniämme on käynyt Punaisen Ristin veripalvelussa luovuttamassa verta kuluneena vuonna. Verivalmisteiden tarve on jatkuvaa ja jäsenistölle suositellaan jatkossakin osallistumista verenluovutuksiin. Yhdistyksemme FinVaitteri luovuttajaryhmä sai SPR:n veripalvelun hopeisen vuosikunniakirjan vuoden 2016 aktiivisuudesta verenluovuttamisessa.

Rauhanturvaajaliiton kevät- ja syyskokouksissa oli edustus yhdistyksestämme, samoin myös järjestökoulutuksessa, missä keskityttiin uuden Membook -jäsenrekisteriohjelman saloihin.

Veteraanijärjestöjen kanssa on tehty yhteistoimintaa tuttujen toimintojen merkeissä, mm. yhdistyksen jäseniä on osallistunut järjestöjen hallintotyöhön (Turun Sotaveteraanien hallitus sekä tuki- ja perinnejasto) sekä järjestöjen tukemisella tilaisuuksissa talkooväkenä. Sotainvalidien perinnejärjestössä olemme yhteisöjäsenenä. Urheilua on kukin jäsenemme harrastanut omien mieltymystensä mukaisesti ja yhteisiä toimintoja sen puitteissa ei ollut.

Talkootoiminnassa poistettiin asentamiimme aurausviittoja Destian tieosuuksilla Hirvensalossa ja Kaksikerrassa. Tienvarsien urakoinnin uudelleenjärjestelyjen myötä, emme enää syksyllä päässeet jatkamaan kyseistä toimintaa. Järjestyksenvälitystä oli ohjelmassa mm. Jokisataman avajaisten yhteydessä keväällä ja Operaatio Ruokakassin vähävaraisten Itsenäisyyspäivän tilaisuudessa Turun kauppatorilla. Liikennettä ohjattiin elokuussa Turku Challenge Triathlon-tapahtumassa. Kriisinhallintatehtävissä palvelevien joulupakettien pakkauksessa avustettiin Säkylän sotilaskotisisaria. Joulukuusien myynnin hoiti edellisvuosien tapaan Janssonin Heikki.

Jäseniämme osallistui joulukuun kahdeksantena päivänä Lahdessa järjestettyyn valtakunnalliseen Suomalainen rauhanturvaaminen 60 vuotta –juhlaan. Juhlavuoden kunniaksi saimme valtiovallan tunnustuksena kansainvälisiin tehtäviin osallistumisesta Kriisinhallintaveteraanikortit, puolustusministerin tervehdyksen saattelemana.

Edustustilaisuudet, kunnia- ja onnittelukäynnit ovat hoituneet joko puheenjohtajan tai hallituksen kuhunkin tilaisuuteen erikseen nimeämän edustajan toimesta. Toimistolla on päivystetty joka kuukauden 1. arkitorstai, pl. kesäkuukaudet.

5. VETERAANITUKITOIMINTA

Veteraanitukitoiminnan muodostavat kriisinhallintaveteraaneille suunnattu vertaistuki (aiempi Kotona ja Kaukana –toiminta) sekä sotiemme veteraaneille kohdistuva pienimuotoinen avustustoiminta. Tukipyynnöt yhdistykselle tulevat joko suoraan tai liiton päivystävän tukipuhelimen välityksellä.

Rauhanturvaajaliiton veteraanituen kehittämiseen tähtäävä Rauhanturvaajat vertaisina – projekti päättyi toimintavuoden loppuun. Projektin tukemat tilaisuudet olivat avoimia kaikille rauhanturvatehtävissä toimineille ja heidän läheisilleen. Osallistumisessa ei edellytetty minkään järjestön jäsenyyttä.

Rauhanturvaajat vertaisina -projekti tuki taloudellisesti maalisi- ja toukokuun messi-iltojemme viettoa. Yhdistyksemme järjesti projektin taloudellisen tuen turvin kolme RT-illan nimellä kulkenutta vertaistukitilaisuutta toimintavuonna (Turku ja 2 x Loimaa). Niihin osallistui yhteensä 41 henkilöä. Illoista saatu palaute oli pääsääntöisesti positiivista ja niiden jatkumista toivottiin.

6. LUOTTAMUSTEHTÄVÄT

Yhdistyksen puheenjohtaja Mauri Ikonen toimi SRTL:n hallituksen jäsenenä sekä oli nimetty edustajamme SRTL:n valtuuskuntaan, missä Jorma Paukku toimi Maurin henkilökohtaisena varaedustajana. Ikonen edusti yhdistystä myös Turun Maanpuolustusjärjestöjen yhteistyötoimikunnassa (TMY).

7. PALKITSEMISET JA HUOMIONOSOITUKSET

Yhdistyksen vuoden 2016 sinibaretiksi valittiin Mikael Andersson.

Yhdistyksen kantaviin voimiin kuuluvalla Heikki Janssonille myönnettiin SVR 1 luokan mitali kultaristein Puolustusvoimain lippujuhlapäivänä 4.6. Lisäksi yhdistyksemme huomioi kuluneena vuotena, SRTL:n uudistuneen palkitsemisjärjestelmän mukaisesti seuraavia henkilöitä: SRTL kultainen ansiomitali Hannu Jälkö; SRTL hopeinen ansiomitali Hannu Risteli ja sotilaskotisisar Heli Jukala; SRTL pronssinen ansiomitali Juhani Kakko, Teppo Ketola ja Kari Kiminki. Rauhanturvaajaliitto huomioi Simo Suokiveä kultaisella ansiomitalillaan ja rouva Monica Röberg huomioitiin Pohjoismaisella hopeisella mitalilla (The Nordic Blue Berets).

8. TIEDOTUS

Jäsentiedotteessa päädyttiin yhden tiedotteen malliin, joka tehtiin joulukuussa tulevan vuoden tapahtumia silmälläpitäen. Rauhanturvaajalehdessä on ollut säännöllisesti kirjoituksia yhdistyksemme tapahtumista ja ilmoitukset jäsentemme merkkipäivistä. Tulevista tapahtumistamme on tiedotettu kotisivuillamme, Facebook –ryhmässämme, Rauhanturvaajalehden toimintapalstalla ja Turun Sanomien maanantain lehden mielipidepalstan yhteydessä julkaistavalla Killat-palstalla. Internetissä tiedot ovat olleet luettavissa myös <http://menovinkit.ts.fi/> sivustolla. Yhteydenpitoa jäseniin on hoidettu myös sähköpostilla, minkä vuoksi jäsenistön sähköpostiosoitteiden ajantasaisuus jäsenrekisterissä olisi erittäin toivottavaa.

Yhdistyksen kotisivut ovat osoitteessa www.v-suosb.org ja sivuilta löytyy mm. yhteystietomme, sääntömme, tapahtumakalenteri, myyntituotteet, kuvia ja mahdollisuus palautteen antoon lomakkeen välityksellä. Sivuja on päivitetty tarvittaessa. Yhdistyksen sähköpostiosoite on baretti@v-suosb.org

Yhdistyksellä on Facebook-ryhmä, joka löytyy osoitteesta [facebook.com/vssinibaretit](https://www.facebook.com/vssinibaretit).

9. HALLINTO JA TALOUS

Yhdistyksellä on Senaattikiinteistöltä vuokrattu toimitila Heikkilän kasarmien alueella rakennus viidessä.

10. LOPUKSI

Varsinais-Suomen Sinibaretit on kaikkien rauhanturvaajien järjestönä järjestänyt monipuolista ja mielenkiintoista toimintaa jäsenistölleen. Yhdistyksellä on vakiintunut ja arvostettu asema maanpuolustusjärjestöjen joukossa. Yhdistyksen jäsenmäärässä ei ole tapahtunut juurikaan muutosta edellisiin vuosiin nähden.

Yhdistyksen hallitus esittää lämpimät kiitokset kuluneesta vuodesta jäsenistölle.

HALLITUS

Varsinais-Suomen Sinibaretit

Osallistumiset eri tapahtumiin ja tilaisuuksiin vuonna 2016

Kokoukset	Hlö
Kevätkokous	25
Syyskokous	26
Hallituksen kokoukset, 12 kokousta, keskimäärin 8,8 osallistujaa TMY	106
SRTL kevätkokous Imatra 14.-15.5.	4
SRTL kesäpäivät Savonlinnassa 13.8.	1
SRTL syyskokous Oulu	2
SRTL veteraaniseminaari (sotiemme veteraanit ja sotainvalidit)	0
Rauhanturvaajasymposium Kuopio 12.11.	1
SRTL järjestökoulutus Tampere 19.11.	2
Messi-illat	
Tammi,	31
Helmi, Merivartiosto tänään, huomenna ja 2020-luvulla	23
Maalis, kevätkokous + VeTu	25
Huhti, PorPr apulaiskomentaja Koponen, Puolustusvoimat tänään, huomenna ja 2020-luvulla	16
V-SRT messi-ilta 10.5.	4
Touko, Kansainvälinen YK:n rauhanturvaajien päivä (RT-iltana), RT-näyttely viikolla 200/500 hlö	50
Kesä, Svartella	11
Heinä, Svartella	21
Elo, Svartella	11
Syys,	11
Loka, Ikonen Mauri Kokonaisturvallisuus	18
Marras, syyskokous,	26
Joulu, Maanpuolustusjärjestöjen puurojuhlan yhteydessä	11
Ammunnat	
Roukkuli, kevät 21.5.	9
Retket ja tutustumiskäynnit	
Turun Linnan Mitali- ja Rahakabinetin uudistettu näyttely 18.2.	10
Talkoot	
Aurausviittojen poiskeruutalkoot	18
RESUL ilma-asekilpailun toimitsijatehtävät Turku 5.-6.3.	12
Talkoihin osallistuneiden sauna 11.5. Nummen sauna	22
Laivakoira Axelin puuhapäivä, Jokisataman avajaiset 22.5.	6
Triathlon talkoot 14.8, Challenge Turku	23
Kriha-palveluksessa olevien joulupakettien pakkaus, Säskylä 3.11.	4
Operaatio Ruokakassi 6.12.	12
Työttömien ja vähävaraisten jouluruokailu	
Veteraanityö, veteraanituki	
RT-ilta 2.3. Turku	10
RT-ilta 15.3. Loimaa	16
RT-ilta 23.8. Loimaa	15
Yksittäiset Kriha veteraanien tukikäynnit (1-2 hlö käynnillä)	
Sotaveteraanien tukitehtävät, yhteensä	
Sotainvalidien tukitehtävät, yhteensä	
Sotiemme veteraaneihin liittyvien järjestöjen hallinnon kokoukset	
Muu veteraanityöksi luettava	
Jouluaton kunniavartio Maarian kirkon sankariristillä	4
Muut	
Tammisunnuntain tilaisuus	1
65 vuotta Mannerheimin kuolinpäivästä muistojuhla	2
Järjestyksenvalvojen kertauskurssi 2.4.	16
28.5. menehtyneiden rauhanturvaajien muistomerkin paljastustilaisuus Säskylässä	1
4.6. PV:n lippujuhlapäivän valtakunnallinen paraati Turussa	34
Salpavaellus 2.-3-7. Chekpoint Salpa	5
Hamina Tattoo 5.8. rauhanturvaajien päivä	1
KRIHA 20-vuotta, Säskylä	1
Itsenäisyyspäivänjuhla Kankaanpäässä	1
Rauhanturvaamisen 60-vuotisjuhla Lahti	12